



FODBOLD

Ved udgangen af 1989 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Esben Vile, Politigården
Næstformand:	Peter Butler Nielsen, Politigården
Kasserer:	Kurt Gullits Rasmussen, Station 1
Sekretær:	Bjørn Bæk Nielsen, Station 2
Materieforvalter:	Jesper Larsen, Køge

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 2. marts, og der var fremmødt 25 medlemmer.

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen:

Peter Butler Nielsen, Kurt Gullits Rasmussen og Jesper Larsen.

Der er i løbet af året afholdt 4 udvalgsmøder, og afdelingen har været forskånet for større problemer. Dette skyldes først og fremmest, at træner, spillere og ledere har gjort et virkeligt godt stykke arbejde i løbet af året.

Det var også året, hvor afdelingen fik ny træner, nemlig Peter Butler Nielsen, der ellers igennem de sidste 10 år har været i spillernes rækker.

Det lykkedes for ham at få samling på spillerne, således at der i år har været et større sammenhold i afdelingen, end vi tidligere har set. Dette skyldes selvfølgelig den ildhu, med hvilken spillerne er gået til træningen, og især indstillingen til det at skulle være med, hvor det sker.

IDRÆTSUDØVELSEN

Træningen fandt igen sted i Valby Idrætspark fra den 28. januar til den 26. oktober på tirsdage og torsdage fra kl. 1630—1800. Det viste sig snart, at der var virkelig stor interesse for træningen, idet der aldrig før er set så mange til træning i løbet af en sæson.

Den store træningsindsats bevirkede da også, at 1. holdet efter en lidt skuffende indsats i de første kampe kom igang, og det sluttede forårssæsonen på 1. pladsen i rækken.

En træningslejr i Løkken ødelagde dog lidt af rytmen på holdet, idet holdets sweeper i en kamp brækkede sit ene ben, og blev sat ud af spillet for resten af sæsonen. Yderligere en spiller kom slemt til skade under træningslejren, idet han under en af kampene brækkede sin ene arm.

Efterårssæsonen kom igang med et par kedelige pointtab, men holdet kom dog igang igen, men i den sidste ende manglede dog lige det allersidste til, at holdet kunne rykke op i Københavnsserien. Et enkelt mål var, hvad der kom til at mangle.

Synd, men tilsyneladende er alle indstillet på at fortsætte til næste år.

De øvrige hold klarede sig alle særdeles fint i deres rækker.

2. holdet, som alle havde været spændte på, hvordan ville klare sig efter oprykningen klarede sig helt over forventning, og 3.- 4.- og veteranholdet kørte stabilt og klarede næsten oprykninger.

Holdenes placeringer:

- 1. holdet sluttede på 3. pladsen
- 2. holdet sluttede på 7. pladsen
- 3. holdet sluttede på 4. pladsen
- 4. holdet sluttede på 5. pladsen
- Veteranholdet sluttede på 3. pladsen

I næste sæson vil vore hold være indplaceret i serie 1, serie 2, serie 4, serie 5 og veteranrækken.

INTERNE ARRANGEMENTER

Station 5 blev årets klubmester ved at være det hold, der blev bedst placeret i landsturneringen af københavnerholdene.

Afdelingens indestævne i fodbold, som afvikledes over 4 torsdage i november-december i Valbyhallen, blev vundet ligeledes af Station 5, der henviste Tårnby til 2. pladsen.

Vinder af INDEFADET blev således STATION 5.

Stævnets bedste spiller blev kåret, og det blev: TORBEN OVERGAARD PEDERSEN, STATION 5.

ÆRESBEVISNINGER m.m.

Ved afdelingens afslutningsfest blev afdelingens fornemmeste udmærkelser uddelt:

TØRSLEFFPOKALEN:	Kim Bo Pedersen
FIDUSFADET:	Lars Jensen (5)
TOPSCORERPOKAL:	Kim Bo Pedersen (14 mål)
DE GYLDNE STØVLER:	Anders Norup Jørgensen

IDRÆTSLIGE BETRAGTNINGER

Afdelingen havde igen i år en rimelig stor tilgang af nye spillere, der både havde lyst til at spille fodbold, men så sandelig også at gøre en indsats i forbindelse med træningen.

Den store træningsindsats i hele sæsonen var selvfølgelig også med til, at bestyrelse og spillere i år virkelig troede på, at den i flere år ventede oprykning endelig skulle komme. Desværre måtte vi endnu en gang se os forbigået. Denne gang kun med et enkelt mål.

Kammeratskabet, som blev opbygget igennem hele sæsonen gjorde, at man pludselig oplevede spillere, der godt kunne vente nogle ekstra timer med at tage hjem til familiefest m.v. i Jylland. Det er netop den ånd, vi skal have sneget ind hos samtlige spillere.

Først derefter kan vi gøre os håb om oprykning.

Allerede nu kan det dog konstateres, at de spillere, som virkelig gjorde en indsats i år, også ville stille op til næste år, og derfor vil vi i afdelingen endnu en gang tillade os at være optimister og håbe, at oprykningen kommer til næste år.

Spilleglæden kan ikke tages fra os.

Til slut en stor TAK til alle, der i eller for afdelingen har ydet en større eller mindre indsats for at få det hele til at fungere, så vi alle har kunnet leve med det.

På gensyn i VALBY IDRÆTSPARK i 1990.

Esben Vile
formand